
Zamość , dnia 20.08.2014 r
AG-Z.2150-6/ 1 /2014

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę narzędzi wpłynęły 
pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Pozycja nr 2 Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 14,5 cm
Odpowiedź
Wiążący jest opis podany w modyfikacji zaproszenia do złożenia ofert na dostawę na-
rzędzi chirurgicznych z dnia 14.08.2014 r.
Pytanie nr 2
Pozycja nr 15 .Czy Zamawiający dopuści spinak Bachaus o długości 8 lub 11 cm .
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zaoferowania spinaka o długości 9,-cm – zgodnie z udzielonymi 
dnia 14.08.2014 r. odpowiedziami na pytania  . 
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